

Капітальний ремонт скверу по вул.Чкалова в м.Чернівці
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Капітальний ремонт скверу по вул.Чкалова в м.Чернівці
Капітальний ремонт скверу по вул.Чкалова в м.Чернівці

[найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

Складений в поточних цінах станом на 8 червня 2018

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Розділ 1. Озеленення								
1	РН18-114-9	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура до 20 см	м3 деревини	1.9	<u>1617.34</u> 444.47	<u>1111.85</u> 150.57	3073	844
2	РН18-114-10	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 20 см до 30 см	м3 деревини	1.8	<u>1094.35</u> 297.7	<u>746.84</u> 101.14	1970	536
3	РН18-114-11	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 30 см до 40 см	м3 деревини	2.6	<u>1045.61</u> 284.73	<u>713.22</u> 96.58	2719	740
4	ЖС4-4-1	Вирізання куців куцорізом на прямих ділянках.	100 м2	5	<u>17.38</u> 12.20	<u>5.09</u> 0.35	87	61

1	2	3	4	5	6	7	8	9
					12.23	0.33		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	ЖС4-2-2	Вирізання порослі дерев вручну, усі, крім тополі та верби.	100 дерев	1.5	<u>52.44</u> 52.44	= -	79	79
6	ЖС4-17-3	Згрібання і збирання трави і порослі (старої та свіжовирізаної)	100 м2	10	<u>6.94</u> 6.94	= -	69	69
7	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	60	<u>39.9</u> 39.9	= -	2394	2394
8	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км (без навантаження)	т	60	<u>61.8</u> -	<u>61.8</u> 5.17	3708	-
Всього прями витрати по розділу 1							14099	4723
Розділ 2. Відновлення футбольного поля								
9	РН20-38-1-ИН	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	10	<u>8.05</u> 6.85	= -	81	69
10	ДА10-5-14-3	Скошування трави з використанням кущоріза Husqvarna 252 RX	100 м2	25	<u>27.6</u> 20.04	= -	690	501
11	ДА10-5-15-1	Згрібання скошеної трави вручну	100 м2	25	<u>6.94</u> 6.94	= -	174	174
12	РН18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100 м2	10	<u>5732.31</u> 1802.61	= -	57323	18026
13	РН18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100 м2	10	<u>822.48</u> 252.55	= -	8225	2526
14	РН12-31-11-ИН	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	100 м2	0.1	<u>3610.88</u> 2506.14	= -	361	251
15	Е47-341-1-ИН	Натягування сітки на футбольні ворота	100 м	0.1	<u>759.91</u> 759.91	= -	76	76
16	С111-1782	Сітка на ворота футбольні	шт	2	<u>1000</u> -	= -	2000	-
Всього прями витрати по розділу 2							68930	21623
Розділ 4. Доріжки								
17	РН1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	1000м2	2	<u>540.77</u>	<u>540.77</u> 71.02	1082	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
						71.02		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
18	PH18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю із застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100 м2	7.5	<u>588.2</u> 90.58	<u>497.62</u> 98.49	4412	679
19	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км (Формула: 112,5x1,75)	т	196.875	<u>54.16</u> -	<u>54.16</u> 5.17	10663	-
20	PH18-47-1-ИН	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню	100 м2	7.5	<u>1780.14</u> 1168.7	<u>577.88</u> 93.07	13351	8765
21	PH18-47-2-ИН к=8	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 до 20 см	100 м2	7.5	<u>208.86</u> 208.86	= -	1566	1566
22	C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800 (Формула: 750x0,2x1,26)	м3	189	<u>362.4</u> -	= -	68494	-
23	PH18-30-1-ИН	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	840	<u>103.45</u> 34.86	= -	86898	29282
24	C1421-10419	Поребрик	м	840	<u>101.9</u> -	= -	85596	-
25	PH18-49-1-ИН	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (ФЕМ)	100 м2	7.5	<u>3660.74</u> 3552.66	<u>66.13</u> 15	27456	26645
26	C1421-9456	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М800 (Формула: 7,5x4,53)	м3	33.975	<u>418.43</u> -	= -	14216	-
27	C1421-10634	Пісок природний, рядовий (Формула: 7,5x1)	м3	7.5	<u>263.51</u> -	= -	1976	-
28	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, бетон В30 [М400] [МР3200] (Формула: 750x1,01)	м2	757.5	<u>204.48</u> -	= -	154894	-
29	PH18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (ФЕМ)	1 м	250	<u>17.96</u> 17.49	= -	4490	4373
		Всього прями витрати по розділу 4					475094	71310
		Розділ 5. Установлення лавок та урн						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
30	РН1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2 (Формула: $(0,064 \times 20 + 0,064 \times 40) / 100$)	100м3	0.0384	<u>13400.35</u> 13400.35	= -	515	515
31	РН20-40-1	Навантаження буд.сміття вручну (Формула: $3,84 \times 1,75$)	1 т	6.72	<u>39.9</u> 39.9	= -	268	268
32	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	6.72	<u>54.16</u> -	<u>54.16</u> 5.17	364	-
33	ЕН6-1-1-ИН	Улаштування бетонної підготовки під елементи дитячого майданчика	100 м3	0.0384	<u>13757.21</u> 3871.48	<u>876.9</u> 249.18	528	149
34	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм (Формула: $3,84 \times 1,02$)	м3	3.9168	<u>1212.71</u> -	= -	4750	-
35	РН4-18-1	Установлення анкерів (Формула: $(3,7 + 14,7) / 100$)	100 кг	0.184	<u>7217.61</u> 3158.23	= -	1328	581
36	РН20-12-1-ИН	Монтаж лавок	1 т	1	<u>5147.97</u> 3018.8	<u>1554.8</u> 141	5148	3019
37	С123-526	Лавка одностороння зі спинкою	шт	20	<u>2500</u> -	= -	50000	-
38	РН20-12-1-ИН	Монтаж урн	1 т	0.2	<u>5147.97</u> 3018.8	<u>1554.8</u> 141	1030	604
39	С1633-20ВД	Урна	шт	20	<u>900</u> -	= -	18000	-
Всього прями витрати по розділу 5							81931	5136
Розділ 6. Електроосвітлення								
40	Е33-257-2	Складання та установлення залізобетонних одностоякових опор із повітряним вводом і двома траверсами	100опор	0.17	<u>101660.67</u> 17424.72	<u>58218.37</u> 8456.16	17282	2962
41	С1416-8537	Стояки вібровані для опор повітряних ліній електропередачі напругою 0,38 кВ	шт	17	<u>2655.1</u> -	= -	45137	-
42	Е33-108-1-ИН	Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів	км	0.53	<u>2871.96</u> 746.27	<u>2063.76</u> 247.22	1522	396

1	2	3	4	5	6	7	8	9
43	C157-378	Самонесучий ізольований провід, марка AsXSn, переріз 4х16 мм ²	1000м	0.53	<u>34461.74</u> -	= -	18265	-
44	E33-115-1	Установлення світильників з лампами розжарювання	шт	17	<u>273.31</u> 62.54	<u>209.83</u> 25.93	4646	1063
45	C121-792	Кронштейни	кг	190	<u>29.2</u> -	= -	5548	-
46	C1547-4	Світильники з лампами	шт	17	<u>969.29</u> -	= -	16478	-
		Всього прями витрати по розділу 6					108878	4421
		Разом прями витрати по кошторису					748932	107213
		у тому числі: вартість матеріалів, виробів і конструкцій заробітна плата					595546	113177
		Загальновиробничі витрати трудомісткість в загальновиробничих витратах заробітна плата в загальновиробничих витратах					45710	9737
		Всього по кошторису Кошторисна трудомісткість Кошторисна заробітна плата					794642	122914

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Форма №1

794.642 тис. грн.
 4.3898664 тис. люд.год
 122.914 тис. грн.
 3.1 розряд

рн.	Витрати труда робітників, люд.год,	
експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
	тих, що обслуговують машини	
в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
10	11	12
<u>2113</u>	<u>16.11</u>	<u>30.609</u>
286	6.5283	12.4038
<u>1344</u>	<u>10.79</u>	<u>19.422</u>
182	4.3851	7.8932
<u>1854</u>	<u>10.32</u>	<u>26.832</u>
251	4.1877	10.888
<u>25</u>	<u>0.44</u>	<u>2.2</u>
2	0.0224	0.112

10	11	12
2	0.022*	0.112

10	11	12
=	<u>1.95</u>	<u>2.925</u>
-	-	-
=	<u>0.27</u>	<u>2.7</u>
-	-	-
=	<u>1.63</u>	<u>97.8</u>
-	-	-
<u>3708</u>	=	=
310	0.224	13.44
9044		182.488
1031		44.737
=	<u>0.28</u>	<u>2.8</u>
-	-	-
=	<u>0.66</u>	<u>16.5</u>
-	-	-
=	<u>0.27</u>	<u>6.75</u>
-	-	-
=	<u>72.22</u>	<u>722.2</u>
-	-	-
=	<u>9.48</u>	<u>94.8</u>
-	-	-
=	<u>88.65</u>	<u>8.865</u>
-	-	-
=	<u>28.26</u>	<u>2.826</u>
-	-	-
=	=	=
-	-	-
=		854.741
-		-
<u>1082</u>	=	=
112	2.6115	5.223

10	11	12
142	2.0113	3.223

10	11	12
<u>3732</u>	<u>3.7</u>	<u>27.75</u>
739	4.438	33.285
<u>10663</u>	=	=
1017	0.224	44.1
<u>4334</u>	<u>43.87</u>	<u>329.025</u>
698	3.8545	28.9088
=	<u>7.84</u>	<u>58.8</u>
-	-	-
=	=	=
-	-	-
=	<u>1.32</u>	<u>1108.8</u>
-	-	-
=	=	=
-	-	-
<u>496</u>	<u>119.82</u>	<u>898.65</u>
113	0.6603	4.9523
=	=	=
-	-	-
=	=	=
-	-	-
=	<u>0.59</u>	<u>147.5</u>
-	-	-
<u>20307</u>		<u>2570.525</u>
2709		116.4691

10	11	12
=	<u>547.4</u>	<u>21.0202</u>
-	-	-
=	<u>1.63</u>	<u>10.9536</u>
-	-	-
<u>364</u>	=	=
35	0.224	1.5053
<u>34</u>	<u>150.7</u>	<u>5.7869</u>
10	10.6641	0.4095
=	=	=
-	-	-
=	<u>117.45</u>	<u>21.6108</u>
-	-	-
<u>1555</u>	<u>88.71</u>	<u>88.71</u>
141	5.3174	5.3174
=	=	=
-	-	-
<u>311</u>	<u>88.71</u>	<u>17.742</u>
28	5.3174	1.0635
=	=	=
-	-	-
<u>2264</u>		<u>165.8235</u>
<u>214</u>		<u>8.2957</u>
<u>9897</u>	<u>648</u>	<u>110.16</u>
1438	339.776	57.7619
=	=	=
-	-	-
<u>1094</u>	<u>25.76</u>	<u>13.6528</u>
131	10.9274	5.7915

10	11	12
=	=	=
-	-	-
<u>3567</u>	<u>2.06</u>	<u>35.02</u>
441	1.0263	17.4471
=	=	=
-	-	-
=	=	=
-	-	-
14558		158.8328
2010		81.0005
46173		3932.4103
5964		250.5023
		206.9538
		4389.8664